
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025

26.09.2025 /1CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

80 0 Mal 171473 25 Mal

80 0 P 153940 25 P 2

80 0 P 158824 24 P

80 0 P 174016 25 P

80 0 P 176933 25 P

80 0 P 174544 25 P

80 0 P 169369 25 P

80 0 P 170409 25 P

80 0 P 171832 25 P

80 0 P 177751 25 P

80 0 Mal 173192 25 Mal

80 0 Rs 171414 25 Rs

80 0 Rs 171237 25 Rs

80 0 Mal 174286 25 Mal

80 0 P 157067 23 P

80 0 P 165714 24 P

80 0 P 166453 24 P

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

29.09.25 08:00

29.09.25 08:30

29.09.25 11:00

30.09.25 08:00

30.09.25 08:30

30.09.25 11:00

30.09.25 12:00

02.10.25 08:30

02.10.25 12:00

29.09.25 09:00

30.09.25 08:00

30.09.25 08:30

30.09.25 08:45

30.09.25 10:30

01.10.25 08:00

01.10.25 10:30

02.10.25 10:30

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
29.09.2025
03.10.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P32

P11

P32

P11

P5

P29

P33

P40

P27

P5

P32

Rs5

Rs5

P33

P40

P33

P32

29

29

29

ZEV "STAMBENO-POSLOVNE
ZGRADE P+4 LAMELA 6" i
drugi
SALKAN PROSIČANOVIĆ

MILE BOJIĆ

ILIJA IVANOVIĆ

DANIJEL KOVAČEVIĆ

GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

NENAD MILOVANOVIĆ i drugi

"KRUŠIK" DOO BIJELJINA - U
STEČAJU i drugi
DRAGAN MARKOVIĆ

OPERATER DISTRIBUTIVNOG
SISTEMA "ELEKTRO -
BIJELJINA" A.D. BIJELJINA
AGRARNI FOND GRADA
BIJELJINA
AGRARNI FOND GRADA
BIJELJINA
MIRKO JOŠIĆ

MARKO GOSPAVIĆ

HANIFA PAŠIĆ

CROATIA OSIGURANJE DD
LJUBUŠKI i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025

26.09.2025 /2CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

80 0 P 170528 25 P

80 0 P 173530 25 P

80 0 P 173204 25 P

80 0 P 170528 25 P

80 0 P 174705 25 P

80 0 P 172585 25 P

80 0 P 174793 25 P

80 0 P 174370 25 P

80 0 P 167968 24 P

80 0 Mal 171981 25 Mal

80 0 P 172582 25 P

80 0 Mal 174411 25 Mal

80 0 P 171833 25 P

80 0 P 172697 25 P

80 0 Rs 172522 25 Rs

80 0 P 172286 25 P

80 0 Rs 168104 24 Rs

80 0 Rs 168122 24 Rs

80 0 Mal 172836 25 Mal

80 0 P 109052 19 P

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

29.09.25 10:30

29.09.25 13:00

30.09.25 08:30

30.09.25 10:30

01.10.25 08:30

01.10.25 10:30

01.10.25 11:30

01.10.25 12:30

03.10.25 11:00

29.09.25 08:20

29.09.25 10:30

29.09.25 11:00

29.09.25 11:30

30.09.25 08:00

01.10.25 08:00

01.10.25 08:30

02.10.25 10:30

02.10.25 11:30

29.09.25 08:00

29.09.25 10:15

GLAVNA RASPRAVA (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

P32

P29

P29

P32

P33

P5

P33

P32

P27

P32

P33

P33

P5

P5

Rs1

P11

Rs5

Rs5

P33

P51

33

26

33

33

33

33

15

RADOSLAV MIČEVIĆ

SNEŽANA MANOJLOVIĆ

GRAD BIJELJINA

RADOSLAV MIČEVIĆ

BOJAN ĆORIĆ

ŽELJKA ILIĆ

GRAD BIJELJINA

"ASA OSIGURANJE" DD
SARAJEVO, TRG
MEĐUNARODNOG
PRIJATELJSTVA 20, 71000
SARAJEVO
MLADEN STOJANOVIĆ

"BIRO ZELENE KARTE U BIH"
SARAJEVO
GRAD BIJELJINA

STANISLAV ŠOVIĆ i drugi

MIODRAG MIROVIĆ

PETRA DOKNIĆ

NAŠA BANKA A.D. BANJA
LUKA
BILJANA DRAGIĆ i drugi

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
GRAD BIJELJINA

ESMA SINANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025

26.09.2025 /3CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

80 0 P 174766 25 P

80 0 P 174766 25 P

80 0 P 170464 25 P

80 0 P 167963 24 P

80 0 P 162167 24 P

80 0 P 172425 25 P

80 0 Rs 174401 25 Rs

80 0 P 175953 25 P

80 0 P 174816 25 P

80 0 P 175953 25 P

80 0 P 175953 25 P

80 0 P 172462 25 P

80 0 Mal 174336 25 Mal

80 0 P 130250 24 P 2

80 0 P 173408 25 P

80 0 P 141819 25 P 2

80 0 P 141819 25 P 2

80 0 P 141819 25 P 2

80 0 P 175858 25 P

80 0 Rs 170926 25 Rs

80 0 P 138922 22 P

80 0 Mal 142231 22 Kom

80 0 P 176230 25 P

80 0 P 170646 25 P

80 0 P 171741 25 P

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

29.09.25 13:00

29.09.25 13:00

30.09.25 08:00

30.09.25 10:15

30.09.25 13:00

01.10.25 08:15

01.10.25 10:15

01.10.25 11:00

01.10.25 11:00

01.10.25 11:05

01.10.25 11:10

01.10.25 13:00

02.10.25 08:00

02.10.25 10:15

02.10.25 13:00

03.10.25 08:00

03.10.25 08:00

03.10.25 08:00

03.10.25 08:30

03.10.25 10:15

29.09.25 08:00

29.09.25 11:00

29.09.25 12:00

30.09.25 09:00

01.10.25 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

P5

P5

P28

P32

P1

P8

Rs1

P5

P1

P5

P5

P32

P33

P20

P40

P32

P32

P32

P5

P32

P51

P24

P5

P11

P42

15

15

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

15

16

16

16

LJILJANA PLANINAC

LJILJANA PLANINAC

BRANKICA TRIFKOVIĆ i drugi

HALIM ALIĆ i drugi

BRANKO JOVANOVIĆ

ZAJEDNICA ETAŽNIH
VLASNIKA "NEZNANIH
JUNAKA 7"  BIJELJINA
"BLACK DIAMOND" DOO
BRČKO
RADAN PARAVINIĆ

DALIBOR BLAGOVČANIN

RADAN PARAVINIĆ

RADAN PARAVINIĆ

AD "AURA OSIGURANJE"
BANJA LUKA
GRAD BIJELJINA

"ASA OSIGURANJE" DD
SARAJEVO
DRAGANA VASILIĆ

''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
NEMANJA BOŽIĆ

A.D. ''VODOVOD I
KANALIZACIJA'' BIJELJINA
NINA GOČIĆ

MIKO TERZIĆ

DRAGANA MILOŠEVIĆ

JASMINKA KLJUNIĆ

OGNJEN GRUJIČIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025

26.09.2025 /4CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

80 0 Rs 168109 24 Rs

80 0 P 172573 25 P

80 0 P 170178 25 P

80 0 Mal 167411 24 Mal

80 0 Rs 163502 24 Rs

80 0 Mal 174701 25 Mal

80 0 P 169007 24 P

80 0 P 122056 25 P 2

80 0 P 174514 25 P

80 0 P 110260 23 P 2

80 0 Mal 170895 25 Mal

80 0 P 169463 25 P

80 0 P 127825 24 P 2

80 0 P 170165 25 P

80 0 P 168675 24 P

80 0 Mal 138664 22 Mal

80 0 P 155440 23 P

80 0 P 126786 25 P 3

80 0 Mal 159221 24 Mal

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

DIJANA STEVANOVIC

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

01.10.25 10:30

01.10.25 12:00

02.10.25 08:00

02.10.25 10:30

02.10.25 13:30

03.10.25 10:30

29.09.25 10:30

29.09.25 12:30

30.09.25 08:00

30.09.25 11:00

01.10.25 08:00

02.10.25 08:00

02.10.25 10:30

03.10.25 11:00

03.10.25 11:30

01.10.25 11:00

30.09.25 11:00

01.10.25 12:00

02.10.25 11:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODLOŽENO)

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Rs5

P5

P50

P33

P46

P33

P33

P40

P5

P11

P33

P42

P28

P11

P10

P33

P20

P8

P33

23

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
LJERKA ČUTURIĆ

SANJA PUŠKIĆ

LJUBINKA RADIĆ i drugi

D.O.O. "BODAXCO IMPEX"

RAMZA BEGANOVIĆ

GRAD BIJELJINA

LJUBIŠA BOŽIĆ

EMANUELA AZIRI IMŠIROVIĆ

CVIJETIN LAZIĆ

GRAD BIJELJINA

BOJAN RAKIĆ

OBREN RADIĆ i drugi

NINOSLAV JOVAŠEVIĆ

SINIŠA JOVANOVIĆ

JASNA DEJIĆ KARANOVIĆ i
drugi
BIRO ZELENE KARTE BIH,
SARAJEVO
BOJO LAZIĆ

TATJANA DURAKOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


